
UCHWAŁA NR XLV/303/22 
RADY MIASTA I GMINY DOLSK 

z dnia 20 lipca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez 
rolników i ich domowników oraz uchwalenia regulaminu prowadzenia handlu w tym miejscu. 

Na podstawie art. 3 ust.1 i art. 5 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu 
w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz.U. z 2021 r. poz. 2290) uchwala się, co następuje: 

§ 1. .W uchwale Nr XLIII/291/22 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 25 maja 2022 r. w sprawie 
wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników oraz 
uchwalenia regulaminu prowadzenia handlu w tym miejscu wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 uchwały otrzymuje brzmienie : 

„§ 1. Wyznacza się miejsce do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 
na parkingu przy ul. Świętego Ducha w Dolsku na stoiskach handlowych nr 1 i nr 4. Lokalizację stoisk 
handlowych określa załącznik graficzny do uchwały, oznaczony nr 1.”; 

2) § 5 załącznika nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie : 

„§ 5. Handel może odbywać się wyłącznie w wyznaczonych stoiskach handlowych nr 1 i nr 4”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Dolsk 

 
 

mgr Romuald Nawrot 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30C37B4C-6C3C-403A-877E-B012C2592BBF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3


